
 

 

UCHWAŁA NR II/10/2024 

RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXXV/234/2017 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/234/2017 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Bartoszyce zmienianej uchwałą 

nr XXI/136/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. (Dz. U. Woj. War.-Maz. z dnia 5 lutego 2020 r., poz. 742) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 1 zostaje zmieniony i otrzymuje brzmienie: 

1) pasa drogowego zajętego na tymczasowe stoisko handlowe – 0,60 zł, 

2) pasa drogowego zajętego przez stoiska gastronomiczne – 0,60 zł, 

3) pasa drogowego zajętego przez ogródek rekreacyjny – 0,60 zł, 

4) pasa drogowego zajętego przez ogródek gastronomiczny – 0,60 zł, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3014


		2024-06-11T10:57:17+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




